conforme a las siguientes especificaciones:

PROYECTO : “Mantenimiento Rutinario Manual de la Vía Regional AR-
110; Tramo: Emp. AR-109 -JACOSO-EMP.PE-34E 
(CRUCE CHALHUANCA); KM,0+000 AL KM. 13+800; 
PROVINCIA DE CAYLLOMA - DEPARTAMENTO DE 
AREQUIPA.”

PRESUPUESTO TOTAL : S/ 89,424.00 (Ochenta y nueve mil cuatrocientos
veinticuatro 00/100 Soles)

METAFISICA : 13.800 Km.

MODALIDAD DE EJECUCIÓN : Por contrata.

UNIDAD EJECUTORA : Gerencia Regional De Transportes y Comunicaciones.

J S »  0304

PLAZO DE EJECUCION : 08 meses.

ARTICULO SEGUNDO. - REMITIR el Expediente técnico aprobado